
UCHWAŁA NR XLVIII.377.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r. poz. 305 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.300.359,62zł 

- dochody bieżące 23.915.849,61zł  

- dochody majątkowe              4.384.510,01zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.537.004,63zł 

- wydatki bieżące              24.022.466,13zł 

- wydatki majątkowe         11.514.538,50zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
7.236.645,01zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 30 grudnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  8.031.645,01zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody  i wydatki w kwocie 5.426.596,88zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść się załącznik  nr 9 do uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 
30 grudnia 2021 roku jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.377.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 173 976,15 17 420,00 191 396,15  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 185,00 17 420,00 117 605,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 420,00 17 420,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 346 528,00 3 850,00 10 350 378,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 940 218,00 3 850,00 1 944 068,00 
 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 3 850,00 9 850,00  
758   Różne rozliczenia 5 342 869,08 35 000,00 5 377 869,08  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 138,08 35 000,00 112 138,08  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 35 000,00 51 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 328 346,98 23 920,73 1 352 267,71  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44 500,00 1 146,96 45 646,96  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 146,96 1 146,96  
 85295  Pozostała działalność 209 342,00 22 773,77 232 115,77  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 8 500,00 8 500,00 
 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 273,77 14 273,77 
 

Razem: 28 220 168,89 80 190,73 28 300 359,62  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.377.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 093 930,50 148 000,00 2 241 930,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 047 540,00 -17 000,00 1 030 540,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 040,00 -17 000,00 352 040,00 

   
Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem sygnalizacji 
świetlnej z modułem radarowyym w m. Świechocin - dokumentacja 
projektowa 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 899 390,50 150 000,00 1 049 390,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 390,50 150 000,00 753 390,50 
   Modernizacja drogi gminnej nr 004413F Pszczew - Silna 0,00 150 000,00 150 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 147 000,00 15 000,00 162 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 15 000,00 162 000,00 
   Przebudowa drogi wewnetrznej w m. Silna dz. nr 304 77 000,00 55 000,00 132 000,00 

   Wykonanie projektu wraz z przebudową drogi dz. nr 237 w m. 
Stołuń 70 000,00 -40 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 317 928,12 11 000,00 3 328 928,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 952 967,97 11 000,00 2 963 967,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 245,00 4 400,00 294 645,00 
    290 245,00 4 400,00 294 645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 333,00 600,00 37 933,00 
    37 333,00 600,00 37 933,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 291 000,00 6 000,00 297 000,00 
    291 000,00 6 000,00 297 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 955 120,00 -17 500,00 937 620,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 891 620,00 -2 500,00 889 120,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

    25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 500,00 3 000,00 81 500,00 
    78 500,00 3 000,00 81 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 -2 500,00 10 400,00 
    12 900,00 -2 500,00 10 400,00 
 75495  Pozostała działalność 50 500,00 -15 000,00 35 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
   Adaptacja piwnic w budynku remizy OSP 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 660 967,42 10 000,00 7 670 967,42 
 80104  Przedszkola 1 451 072,49 10 000,00 1 461 072,49 
  4260 Zakup energii 38 461,00 10 000,00 48 461,00 
    38 461,00 10 000,00 48 461,00 

851   Ochrona zdrowia 239 933,55 8 000,00 247 933,55 
 85195  Pozostała działalność 13 900,00 8 000,00 21 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 
    3 000,00 8 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 523 301,98 46 726,00 2 570 027,98 
 85202  Domy pomocy społecznej 171 100,00 25 000,00 196 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 171 100,00 25 000,00 196 100,00 

    171 100,00 25 000,00 196 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 807 395,00 13 226,00 820 621,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 13 226,00 35 226,00 
    22 000,00 13 226,00 35 226,00 
 85295  Pozostała działalność 236 252,00 8 500,00 244 752,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 346,00 3 346,00 
    0,00 3 346,00 3 346,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 572,00 572,00 
    0,00 572,00 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,00 82,00 
    0,00 82,00 82,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
    1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 837,81 1 500,00 6 337,81 
    4 837,81 1 500,00 6 337,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 273 778,74 -10 000,00 2 263 778,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 804,13 -10 000,00 574 804,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -10 000,00 2 600,00 
    12 600,00 -10 000,00 2 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 692,82 -7 677,00 1 508 015,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 372 966,82 16 323,00 1 389 289,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 2



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 211 500,00 53 823,00 265 323,00 

    211 500,00 53 823,00 265 323,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 -2 500,00 32 400,00 
    34 900,00 -2 500,00 32 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -35 000,00 50 000,00 

   Budowa świetlicy w m. Janowo wraz z miejscami parkingowymi 35 000,00 -35 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 -24 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -24 000,00 2 000,00 
    26 000,00 -24 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 337 164,75 -26 080,00 1 311 084,75 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 313 444,75 -26 080,00 1 287 364,75 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 66 300,00 1 500,00 67 800,00 

    66 300,00 1 500,00 67 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 920,00 32 920,00 
    30 000,00 2 920,00 32 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 -30 500,00 1 019 500,00 
   Budowa SkateParku przy ul. Szarzeckiej w Pszczewie 130 000,00 -45 000,00 85 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia placu zabaw (przy blokach) w m. Nowe 
Gorzycko 0,00 14 500,00 14 500,00 

Razem: 35 374 535,63 162 469,00 35 537 004,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.377.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  8 031 645,01    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 2 532 088,65    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 3 499 556,36    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952  2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 795 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.377.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2022 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 23 987,85    

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 126 125,00    

razem 150 112,85    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 812 070,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -    
razem 812 070,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

660 000,00    

700 70007 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

182 500,00    

900 90001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

18 000,00    

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 265 323,00    

926 92605 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 67 800,00    

razem 1 193 623,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 155 805,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 000,00    

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

560 000,00    

851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 10 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00    

921 92195 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 14 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00    

razem 691 000,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 691 000,00    

Ogółem dotacje 2 846 805,85    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.377.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki  Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022 poz. 583) 

I. Dochody 

  

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 1 796,15    

75095  Pozostała działalność 1 796,15    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 796,15    

801   Oświata i wychowanie 58 116,00    
80195  Pozostała działalność 58 116,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

58 116,00    

852   Pomoc społeczna 45 581,00    

85295  Pozostała działalność 45 581,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

45 581,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 840,00    

85395  Pozostała działalność 129 840,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

129 840,00    

855   Rodzina 7 500,00    
85595  Pozostała działalność 7 500,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

7 500,00    

OGÓŁEM 242 833,15    

II. Wydatki 
  

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie Plan po zmianach  

750   Administracja publiczna 1 796,15    

 75095  Pozostała działalność 1 796,15    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    1 
448,64    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,02    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,49    
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 63,00    

801   Oświata i wychowanie 58 116,00    

80195  Pozostała działalność 58 116,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 064,69    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 609,17    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00    

4260 Zakup energii 15 567,76    

4270 Zakupusług remontowych 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych 200,00    

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowenauczycieli 26 874,38    

852   Pomoc społeczna 45 581,00    

85295  Pozostała działalność 45 581,00    

3110 Świadczenia społeczne 41 581,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00    
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 840,00    

85395  Pozostała działalność 129 840,00    

 3110 Świadczenia społeczne 129 360,00    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380,31    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,37    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,32    

 

 4300 Zakup usług pozostałych 25,00    

855   Rodzina 7 500,00    

85595  Pozostała działalność 7 500,00    

3110 Świadczenia społeczne 7 324,29     
 

4300 Zakup usług pozostałych 175,71    

OGÓŁEM 242 833,15    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok dokonuje się poprzez: 
 
Zwiększenie dochodów  bieżących 80 190,73 zł 
w tym: 
- pozostałe odsetki 35.000,00 zł  
- zwroty z rozliczeń lat ubiegłych  1.146,96 zł 
- wpływy z tytułu podatków od spadków i darowizn 3.850,00 zł 
- wpływy z tytułu odszkodowań (zniszczone mienie gminne na boisku sportowym 
  podczas ostatnich wichur) 17.420,00 zł 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację przez OPS zadania 
  „Korpus Wsparcia Seniora” 8.500,00 zł 
- refundacja kosztów projektu realizowanego przez OPS ze środków Pro Europy Viadriny 14.273,77 zł  
 
Zwiększenie wydatków bieżących 133.969,00 zł 
w tym przeznaczonych na:  
- koszty funkcjonowania Urzędu Gminy ( w tym: zakup usług pozostałych  6.000,00zł, 
 składki ZUS- 4.400,00zł, składki na FP – 600zł)  11.000,00 zł 
- koszty funkcjonowania Przedszkola, w tym na pokrycie  braków na  
  energię elektryczną  10.000,00 zł 
- koszty funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie, w tym:  
  odpłatność za pobyt mieszkańców gminy w DPS – 25.000,00zł,   pokrycie zobowiązań 
  związanych z realizacją projektu współfinansowanego środkami   UE – 13.226,00zł,  
  koszty realizacji Programu Korpus Wsparcia Seniora – 8.500,00zł) 46.726,00 zł 
- zwiększenie środków na realizację zadań zdrowotnych 8.000,00 zł 
- wprowadzenie dotacji dla GOK na realizację Projektu pn. „ Pszczew-Letschin. 
  Łączy nas wspólna kultura” 53.823,00zł 
- wprowadzenie dotacji dla GOK na realizację zadania „Rodzinny Turniej Strzelecki” 1.500,00 zł 
- zwiększenie środków na remonty bieżące placów zabaw 2.920,00 zł 
    
Zmniejszenie wydatków bieżących 39.000,00 zł 
w tym przeznaczonych na:  
- na zakup usług pozostałych w zakresie OSP 2.500,00 zł 
- zakup usług pozostałych w zakresie oświetlenia ulic 10.000,00 zł 
- zakup usług pozostałych w zakresie konserwacji zabytków 24.000,00 zł 
- zakup usług pozostałych w zakresie kultury  2.500,00 zł 
 
Zwiększenie wydatków majątkowych 219.500,00 zł 
w tym przeznaczonych na:  
- inwestycję pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 004413F Pszczew – Silna 150.000,00 zł 
- inwestycję pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Silna dz.  nr 304 55.000,00 zł 
- inwestycję pn. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw (przy blokach)  
  w m. Nowe Gorzycko 14.500,00 zł  
 
Zmniejszenie wydatków majątkowych 152.000,00 zł 
w tym przeznaczonych na:  
- inwestycję pn. „Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem sygnalizacji 
 świetlnej z modułem radarowym w m. Świechocin”      17.000,00 zł 
- wykonanie projektu wraz z przebudową drogi dz. nr 237 w m. Stołuń                            40.000,00 zł 
- inwestycję pn. „Adaptacja piwnic w budynku remizy OSP” 15.000,00 zł 
- inwestycję „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Janowo wraz z miejscami parkingowymi” 35.000,00 zł 
- inwestycję pn. „ Budowa SkateParku przy ul. Szarzeckiej w Pszczewie 45.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 1



 
       Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 1-3 oraz 5 i 9 uchwały 
budżetowej na 2022 rok. 
 
       W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt o 82.278,27zł i wynosi 
7.236.645,01zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF85A85-34D8-47DC-BD91-932501C8D57B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



